
会長挨拶 

この度、公益社団法人鳥取県不動産鑑定士協会の前会長村上保雄の後任として、会長に就任

いたしました馬野好雅でございます。微力ではございますが全力を尽くして当協会の発展に努め

てまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

当協会は平成７年１０月に社団法人として設立され、平成２５年４月１日より公益社団法人へと

移行いたしました。 

所属する不動産鑑定士は、地価公示・地価調査・相続税路線価・固定資産税評価などの公的

評価業務をはじめ、金融機関の担保評価、賃料評価など、多岐にわたる業務を通じて、県内の経

済・社会基盤を支えております。また、無料相談会などを通じて、県民の皆様が安心して暮らせる

生活環境の実現にも貢献しています。 

今後も、県民の皆様に寄り添い、鳥取県のさらなる発展のために一層尽力してまいる所存でご

ざいます。当協会の活動にご理解とご支援を賜りますとともに、当協会会員のご活用を心よりお

願い申し上げます。 

 

令和７年５月２３日 

公益社団法人 鳥取県不動産鑑定士協会 

会長 馬野 好雅 

 

－新役員の紹介－ 

役 職 名 氏  名 

会 長 馬野 好雅 

副 会 長 森本 尚夫 

理 事 松本 周造 

理 事 拜藤 聖 

理 事 小谷 学 

外部監事 松浦 一夫 

外部監事 森 耕生 

 


